
Luogo, data e protocollo digitale

- Ai docenti:

PETTORRUSOMIRIAM

MANCIN LAURA

CIERVO VALENTINA

D’ARRANDO FEDERICA

TOSCANO ANNALISA

- Agli Atti

- All’Albo

- Amministrazione Trasparente

- Sito

- Sito

Oggetto: Nomina Gruppo Sperimentale Continuità, Curricolo e Valutazione a.s. 2023-2024- IC

Collegno III.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.lgs n. 297 del 16.04.1994;

Visto l’art. 25, comma 5 del D.L. n. 165/2001;

Visto la Legge 107/2015;

Visto il CCNL Istruzione e Ricerca vigente;

Acquisita la disponibilità degli interessati;

Vista la delibera n. 27 del Collegio dei docenti del 30.10.2023;

DECRETA

la nomina Gruppo Sperimentale Continuità, Curricolo e Valutazione della per l’a.s. 2023-2024, così

costituita:

NOMINATIVO DOCENTE ORDINE SCOLASTICO

PETRORUSSO MIRIAM Coordinatore Dipartimento classi quinte

MANCIN LAURA Scuola dell’infanzia Fresu

CIERVO VALENTINA Coordinatore Dipartimento classi seconde

D’ARRANDO FEDERICA Coordinatore Dipartimento classi quarte

TOSCANO ANNALISA Coordinatore Dipartimento classi prime



I compiti di tipo istituzionale e organizzativo riguardano:

● offrire idee e contributi significativi al fine di migliorare l'organizzazione e le procedure di lavoro;

● organizzare e riflettere sul lavoro delle Unità Formative, sperimentare le rubriche valutative e

osservative in linea con il modello R.I.Z.A.;

● recepire feedback dalle interclassi e apportare modifiche costruttive alle problematiche riscontrate;

● aggiornarsi e condividere idee sulle buone prassi valutative in linea con i decreti ministeriali

● confrontare e condividere le modalità valutative dell'IC (iniziale, in itinere e finale);

● modificare gli indicatori di valutazione nella scheda di valutazione al fine di renderli più generici e

ridotti in quantità in linea con le indicazioni dell’esperto nell’ambito applicativo del modello

R.I.Z.A..

Il gruppo sarà coordinato dalle FF.SS. Area Curricolo, valutazione e continuità.

La misura del compenso Lordo dipendente a carico del FMOF da corrispondere, ai sensi del CCNL

vigente, sarà determinato in sede di contrattazione integrativa d’Istituto a.s. 2023-2024 ed il

compenso forfetario sarà corrisposto in rapporto all’effettivo svolgimento del compito oggetto del

presente incarico e previa presentazione di una relazione in merito. La presente nomina ha effetto

immediato e durata fino al 31.08.2024 o fino alla revoca dell’incarico.


		2024-02-07T22:41:00+0100
	Elisa Giovannetti




